檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中原大學　函

地址：32023中壢市中北路200號

聯 絡 人：劉璧瑩

聯絡電話：032652091

傳　　真：032658888

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國103年5月2日

發文字號：原教字第1030001357號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函知本校推動「中原大學科學教育/行政教育管理博士培

育計畫」，請 貴校公告周知並鼓勵所屬教師踴躍報考本校

博士班，請 查照。

說明：

一、本校為落實全人教育理念，強化教師之專業知識、邏輯整

合能力、管理與領導專業素養，特擬定「科學教育/行政

教育管理博士培育計畫」，讓教師能在本校整體完善的教

育研究資源下，提升教學智能、不斷自我成長。

二、「科學教育/行政教育管理博士培育計畫」專案由本校理

學院、商學院與教育研究所共同合作，提供有心增進自我

專業教學能力之教師進修管道。

三、報考本校理學院、商學院所屬相關科系者，可同時於本校

教育研究所徵求指導教授，共同研修科學教育或行政教育

管理博士等相關題目。

四、科學教育或行政教育管理博士計畫之畢業門檻與學分抵認

由相關系所(教育研究所、理學院、商學院)依規定共同認

定之。

3

1030002845

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/05/05 12:57

■■■■■■■無附件

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本校103學年度博士班考試入學報名期間為103年5月1日至

8日，招生簡章查閱路徑：中原大學→招生專區→簡章下

載→103學年度博士班考試入學招生簡章。

正本：桃園縣各國民中學、桃園縣高級中等學校、桃園縣各國民小學

副本：本校教務處 2014-05-05
12:48:03